债券代码: 253026.SH 债券代码: 253206.SH 债券代码: 253623.SH 债券代码: 166751.SH 债券代码: 166986.SH

债券代码: 1980296.IB/152292.SH 债券代码: 1980270.IB/152279.SH

债券代码: 152988.SH 债券代码: 2180307.IB 债券代码: 184110.SH 债券代码: 2180451.IB 债券简称: 23桃源01 债券简称: 23桃源02 债券简称: 24桃源01 债券简称: 20桃源01 债券简称: 20桃源02

债券简称: 19桃源城投02/19桃源02 债券简称: 19桃源城投01/PR桃源01

> 债券简称: 21桃源01 债券简称: 21桃源城投债01 债券简称: 21桃源02

债券简称: 21桃源城投债02

# 桃源县城市建设投资开发有限公司 关于公司总经理发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

如有董事或具有同等职责的人员对临时公告内容的真实性、准确性和完整性无法保证或存在异议的,公司应当在公告中作特别提示。

## 一、人员变动的基本情况

#### (一)原任人员的基本情况

姓名	职务	设置是否符合《公司法》等相关 法律法规及公司章程相关要求	是否存在重大 违纪违法情况
宋彪	法定代表人、董事长、总经理	是	否

宋彪,男,汉族,1976年5月出生。曾任湖南省常德市桃源县芦花潭乡人民政府党政办秘书,湖南省常德市桃源县漆河镇副乡级秘书,湖南省常德市桃源县漆河镇党委委员,湖南省常德市桃源县漆河镇人民政府副科级干部,湖南省常德市桃源县郑家驿乡党委副书记,湖南省常德市桃源县理公港镇党委副书记、镇长,湖南省常德市桃源县陬市镇副书记、镇长,湖南省常德市桃源县陬市镇人民政府党委书记,湖南省常德市桃源县人民政府办公室党委委员、副主任,湖南省常德市桃源县农业机械化管理局党委书记、局长,湖南省常德市桃源县畜牧水产事务中心党委书记、主任,湖南省

常德市桃源县畜牧水产事务中心党委书记、主任、一级主任科员。于2024年5月-2024年9月任桃源县城市建设投资开发有限公司总经理,现任桃源县城市建设投资开发有限公司法定代表人、董事长。

### (二)人员变动的原因和依据

根据《桃源县城市建设投资开发有限公司董事会决议》,聘任姚亮为总经理,免去宋彪总经理职务。

#### (三) 现任人员基本情况

姓名	职务	设置是否符合《公司法》等相关 法律法规及公司章程相关要求	是否存在重大 违纪违法情况
姚亮	董事、总经理	是	否

变更后,姚亮担任公司总经理。

姚亮,男,汉族,1984年10月出生,大专学历。现担任桃源县城市建设投资 开发有限公司董事、总经理。

上述人员的任职符合《公司法》等相关法律法规及公司章程的有关规定,其本人不存在被调查、采取强制措施情形或存在严重失信行为等。

## (四)人员变动所需程序及其履行情况

上述人员任免变动已经相关有权机构决议审议通过。本公司已于2024年9月3日在桃源县市场监督管理局完成了上述人员变更相关的工商变更登记,并换发营业执照以及《公司章程》。

#### 二、影响分析和应对措施

上述人员变动属于正常人事变动,不会对公司日常管理、生产经营及偿债能力产生不利影响,不会影响公司存续期内债券的本息偿付,不影响公司董事会已通过决议的执行,不会对公司治理结构产生实质性影响。

特此公告。

(本页以下无正文)

(本页无正文,仅为《桃源县城市建设投资开发有限公司关于公司总经理发生变动的公告》盖章页)

桃源县城市建设投资开发有限公司 2024年9月5日